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AULA 209 Posti 18

Semestre DISCIPLINA Docente email LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDÌ GIOVEDI' VENERDÌ

        

I CHIMICA PER L'INGEGNERIA (cfu 9) Emanuela
Muscolino

emanuela.muscolino
@unipa.it 15 - 18 9 - 13   

I FISICA I (cfu 9) Rosario
Grammauta

rosariogrammauta
@gmail.com  15 - 18 9 - 13   

I DISEGNO ASSISTITO DA
CALCOLATORE (cfu 9) Antonio Mancuso antonio.mancuso

@unipa.it  15 - 18 9 - 13  

I ANALISI MATEMATICA I (cfu 6) Matteo Dalla Riva matteo.dallariva@
unipa.it   15 - 18 9 - 11



POLO UNIVERSITARIO DI TRAPANI

Ingegneria delle Tecnologie per il Mare

ORARIO LEZIONI II ANNO - I semestre A.A. 2023/2024

Semestre DISCIPLINA Docente email LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDÌ GIOVEDI' VENERDÌ

        

101/48 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI (cfu 9) Antonino Spada antonino
.spada@unipa.it 15 - 18 9 - 13

108/25 ELETTROTECNICA (cfu 9) Filippo Pellitteri filippo.pellitteri
@unipa.it 14 -17 14-18

aula 206   

II Attività formativa e Scelta dello Studente



POLO UNIVERSITARIO DI TRAPANI

Ingegneria delle Tecnologie per il Mare

ORARIO LEZIONI III ANNO - I semestre - A.A. 2023/2024

AULA 206 Posti 15

Semestre Disciplina Docente email LUNEDI' MARTEDI' MERCOLE
DI' GIOVEDI' VENERDI'

DIFESA DEI LITORALI, GEOMORFOLOGIA
COSTIERA E GEOLOGIA MARINA C.I.
(cfu 15)

Giuseppe Ciraolo giuseppe.ciraolo@unipa.it      

I Difesa dei Litorali (primo e secondo modulo)
(9 cfu) Giuseppe Ciraolo giuseppe.ciraolo@unipa.it    15 - 18 9 - 13

I Geomorfologia Costiera (3 cfu) Chiara Cappadonia chiara.cappadonia@unipa.it     14 - 18

I Geologia Marina (3 cfu) Attilio Sulli attilio.sulli@unipa.it    9 - 13  

I
Gruppo di Attività Formative Opzionali II

(12 CFU)      

I
TECNOLOGIE PER LA PRODUZIONE DI
ACQUA DOLCE E MATERIE PRIME DAL
MARE
(6 CFU)

Giorgio Micale giorgiodmaria,micale@
unipa.it

11 -13
15 -18

I PRODUZIONE DI ENERGIA DAL MARE
(6 cfu) Domenico Curto domenico.curto@unipa.it  9-12 14-16    


